Новоивановский сельский совет

                                    Черноморского района

                                        Республики Крым

    3 (внеочередное) заседание 2 созыва

                    Р Е Ш Е Н И Е

  14 ноября 2019 года                  с.Новоивановка                    № 18

О внесении изменений в решение от 20.10.2017 года № 220 «О передаче

контрольно-счётному органу муниципального образования

Черноморский район Республики Крым полномочий контрольно-

счётного органа Новоивановского сельского поселения»

          Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от

07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Уставом Новоивановского сельского

поселения, в целях исполнения полномочий контрольно-счетного органа

Новоивановского сельского поселения,

Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 20.10.2017 года № 220 «О передаче

контрольно-счётному органу муниципального образования Черноморский

район Республики Крым полномочий контрольно-счётного органа

Новоивановского сельского поселения» следующие изменения:

- пункт 4 решения читать в новой редакции:

   «4. Заключить соглашение с Черноморским районным советом

Республики Крым о передаче контрольно-счётному органу муниципального

образования Черноморский район Республики Крым полномочий

контрольно-счётного органа сельского поселения по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля на 2018-2024 гг.».

2. Настоящее решение обнародовать на доске объявления Новоивановского

сельского совета и на официальном портале Правительства Республики

Крым - Черноморский район в разделе «нормативно-правовые акты»-

http://chero.rk.gov.ru.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Новоивановского

сельского совета                      А.А.Старикова

	Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым
	РЕШИЛ: